Projektuotojo civilinės atsakomybės draudimas. Rangovas iki Sutarties pasirašymo dienos privalo apdrausti arba 

būti apdraudęs savo atsakomybę projektuotojo atsakomybės privalomuoju draudimu ne mažesne nei 5% pradinės 

Sutarties kainos suma (be PVM), ne mažiau nei 43 400 (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai) eurų vienam 

draudžiamajam įvykiui bei pateikti Užsakovui tai patvirtinančią draudimo liudijimo (poliso) patvirtintą kopiją. Šis 

draudimas turi būti užtikrintas visą Sutartyje nurodytų Darbų vykdymo laikotarpį (tuo atveju, jei draudimo liudijimas

[...]

Darbai, Medžiagos, montuojami Įrenginiai ir Užsakovo perduotas turtas turi būti apdraustas pilna atstatomąja verte (be 

PVM). 

Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma turi būti ne mažesnė nei 5% pradinės Sutarties kainos (be PVM) suma, 

ne mažiau nei 43.400 (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai) eurų vienam draudžiamajam įvykiui, visam Sutartyje 

nurodytų Darbų vykdymo laikotarpiui. 

Rangovas turi pateikti Užsakovui tai patvirtinančią draudimo liudijimo (poliso) patvirtintą kopiją.  

8.8.3. Visi Rangovo pateikiami Draudimo liudijimai (polisai) turi būti išduodami Užsakovui priimtinos Sutartyje nurodytos